
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/622/

Código da publicação: 622

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 15:44:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO 04/2023 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE MIRAGUAÍ - RS.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO 04/2023 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE MIRAGUAÍ - RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2023 00:00:00EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 04/2023 - MEDICAMEN... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/622/ppregao-eletronico-042023-registro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-para-a-unidade-basica-de-saude-de-miraguai-rsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13784dc0304a336ed4102d606cfbe85c.doc

